

Refsvindinge Entreprenør ApS

Kirkevej 3, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 30 23 54 87

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 07/06 2018

Lars Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refsvindinge Entreprenør ApS Kirkevej 3 5853 Ørbæk Telefon: +4520264015 CVR-nr.: 30 23 54 87 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Nyborg
Direktion	Lars Kruse
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og entreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 572.453, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.606.740.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, og selskabets ledelse har iværksat tiltag, som sikrer positiv indtjening fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		12.468.942	11.763
Personaleomkostninger	1	-11.508.691	-8.988
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		960.251	2.775
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.227.922	-956
Resultat før finansielle poster		-267.671	1.819
Finansielle indtægter	2	24.044	6
Finansielle omkostninger		-468.826	-600
Resultat før skat		-712.453	1.225
Skat af årets resultat	3	140.000	-271
Årets resultat		-572.453	954
Overført resultat		-572.453	954
		-572.453	954

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		5.699.088	4.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		667.241	469
Materielle anlægsaktiver	4	6.366.329	5.053
Deposita		210.000	0
Finansielle anlægsaktiver		210.000	0
Anlægsaktiver i alt		6.576.329	5.053
Råvarer og hjælpematerialer		347.700	244
Varebeholdninger		347.700	244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.801.271	10.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	5.410.400	3.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.111.810	623
Tilgodehavender		13.323.481	14.746
Omsætningsaktiver i alt		13.671.181	14.990
Aktiver i alt		20.247.510	20.043

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.481.740	4.054
Egenkapital		3.606.740	4.179
Hensættelse til udskudt skat		142.000	282
Hensatte forpligtelser i alt		142.000	282
Leasingforpligtelser		4.877.632	3.211
Langfristede gældsforpligtelser		4.877.632	3.211
Kreditinstitutter		3.334.047	1.452
Leasingforpligtelser		0	734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.434.968	7.455
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	337
Selskabsskat		0	48
Anden gæld		852.123	2.345
Kortfristede gældsforpligtelser		11.621.138	12.371
Gældsforpligtelser i alt		16.498.770	15.582
Passiver i alt		20.247.510	20.043
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	4.054.193	4.179.193
Årets resultat	0	-572.453	-572.453
Egenkapital 31. december	125.000	3.481.740	3.606.740

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.173.254	7.631
Pensioner	1.171.923	814
Andre omkostninger til social sikring	292.329	248
Andre personaleomkostninger	871.185	295
	11.508.691	8.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	24
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.044	6
	24.044	6
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	48
Årets udskudte skat	-140.000	223
	-140.000	271

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	7.213.610	2.101.780
Tilgang i årets løb	2.237.893	353.421
Afgang i årets løb	-1.269.220	0
Kostpris 31. december	<u>8.182.283</u>	<u>2.455.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.629.849	1.632.604
Årets afskrivninger	1.072.566	155.356
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.219.220	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.483.195</u>	<u>1.787.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.699.088</u>	<u>667.241</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>5.539.088</u>	<u>0</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	36.020.420	53.620
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-30.610.020	-50.793
	<u>5.410.400</u>	<u>2.827</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.410.400	3.164
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-337
	<u>5.410.400</u>	<u>2.827</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor kautionsvirksomhed stillet arbejdsgarantier for ialt t.kr. 11.880.

Derudover er der gennemg pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 55.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kirkevej 3 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 4.000 omfattende driftsinventar og driftsmateriel, varelager, simple fordringer samt goodwill, der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 7.816.

Derudover er der for alt mellemværende med pengeinstitut stillet sikkerhed med livsforsikringspolice nom. t.kr. 1.000.
